Выписка

из Протокола № 146
заседания Совета Ассоциации
«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва

                                                                             06 октября 2015 года

Повестка дня:

1. Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу: прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приняты решения:
1.1 принять в члены Ассоциации «ПрофАльянсПроект» ООО «ФИРМА КРОУНС-М», Москва, ИНН 7709270722, и выдать Свидетельство о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. Работы по подготовке архитектурных решений.

2. Работы по подготовке конструктивных решений.

3. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

Итого: 3 (три) вида работ.

 Председатель Совета                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                               В.А Мишина